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Jezu Krishti erdhi te Jozef Smithi dhe Oliver Kaudëri për ta 
pranuar Tempullin e Kirtlandit si shtëpinë e Tij.

Doktrina e Besëlidhje 110

 Ç’pamje kishte Jehova (Jezu Krishti) kur Ai erdhi te Jozefi dhe Oliveri në tempull?




